f4HoSCbv95DnN09s1AdBuaKO06EGTPYAPnlD7V+rmenHIK

Fecha de Emision

Folio Interne:
Folio Fiscal: F37F5672-8135-4EA0-8AO8-6AB315138B9A

CSD del SAT

00001030200702122896
Expedido en: 24350

(mporteImpuestoDescuentouescripcionUnidadCantidad Unidad SATCodigo

$ 204.31’No Aplica1A

$ 204.31 Subtotal

Doscientos treinta y siete pesos 00/100 MXN
S32.69

$ 237.00

MXN-Peso MexicanoMoneda01-EtectivoForma de Pago
Tipo de CambioPUE-Pago en una sola exhibicionMetodo de Pago

Pagina 1

s

■ .......... 7 7Este doGUinento es una representacion impresa de un CFDl

Clave
Pfod/ Servicio

E48 - Unidad 
de servicio

Total Descuentos